
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8), art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1) lit. a) art. 20 oraz art. 20a 

ust. 1 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r.,  

Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej:  

a) od 1m
2 

całkowitej powierzchni zajętej przy sprzedaży z własnego stoiska (namiot, stół, ławy oraz ustawione 

obok skrzynki, pudła, kosze itp.) łącznie z miejscami, na których ustawione są towary i inne przedmioty 

zajmujące teren targowiska:  

- w dzień targowy (piątek) 5,10 zł  

- w pozostałe dni 4,60 zł  

b) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, własnych płodów rolnych, drobnych wyrobów chałupniczych 

i rzeczy używanych 3,70 zł  

c) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej i ciągnikowej do 1,5 t masy 

dopuszczalnej 23,30 zł  

d) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej i ciągnikowej o ładowności powyżej 1,5 t 

masy dopuszczalnej 41,70 zł  

e) od 1m
2 
przy sprzedaży okolicznościowej tj. odpusty na wyznaczonych miejscach od straganu, stolika 11,40 zł  

2) Stawki opłaty targowej nie mogą przekroczyć kwoty określonej w art. 19 pkt 1 lit. a) Ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych.  

§ 2. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 

korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez administratora targowiska.  

§ 3. 1. Inkasentem opłaty targowej jest Miejski Zespół Administracyjny w Libiążu.  

2. Wysokość inkasa określa odrębna uchwała.  

§ 4. Opłata targowa płatna jest gotówką inkasentowi w dniu dokonywania sprzedaży. Inkasent zobowiązany 

jest do wydania wpłacającemu urzędowego dowodu wpłaty na pobraną kwotę.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Libiąża.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5653



§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/65/2011 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 21 października 2011 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej.  

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogumiła Latko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5653


		2012-11-07T15:29:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




